
入札日　平成２９年９月２８日

予定価格（税抜）　\6,550,000円

コ

メ

ン

ト

工事

尾身　幸雄

小林　ヒサ子 0000003640

0000002982

佐野　幸男 0000008798

（株）恒樹園新潟

南雲土建（株）

德永　曻 0000008722

（有）コーナン

（有）沖建設

協和建設（株）

（有）旭産業

6,200,000

契約番号 4291000159

田口　德一

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９１．６０％

辞退

富井　政春 0000008788

2

3

0000007732

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

落札

6,000,000

6,150,000

6,170,000

6,100,000

頁1入 札 結 果

入 札 業 者 名

公園工第２号　稲荷町公園表土入替工事



入札日　平成２９年９月２８日

予定価格（税抜）　\24,010,000円

コ

メ

ン

ト

工事

村山　政文

高野　裕 0000020932

0000003084

小林　ヒサ子 0000003640

（株）村山土建

丸山　浩 0000002933

（株）丸山工務所

協和建設（株）

（株）タクト創建

（株）サンウッド新潟

24,300,000

契約番号 4291000158

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９９．１３％

藤田　求 0000000044

2

3

5

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

落札

23,800,000

24,500,000

24,700,000

24,200,000

頁2入 札 結 果

入 札 業 者 名

教中第１０４号　水沢中学校　屋内体育館屋根改修工事



入札日　平成２９年９月２８日

予定価格（税抜）　\4,490,000円

コ

メ

ン

ト

工事

大嶋　太郎

藤巻　秀男 0000000200

0000003224

馬場　繁信 0000000324

（株）美佐伝

（株）羽生田

（株）丸山工務所

（株）植木組
十日町営業所

関谷　克浩 0000000517

（株）拓越

（株）山松商店

（株）ヒノデ

（有）アセス

5,000,000

契約番号 4291000155

丸山　浩

松井　範幸

原山　文男

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９７．１０％

4,550,000

7

片桐　秀幸 0000001104

8

2

3

0000000234

0000002933

0000000385

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

4,720,000

4,800,000

4,780,000

4,600,000

4,700,000

4,360,000

落札

頁3入 札 結 果

入 札 業 者 名

特環第１８号　高原田マンホールポンプ場№２ポンプ更新工事



入札日　平成２９年９月２８日

予定価格（税抜）　\13,960,000円

コ

メ

ン

ト

工事

高橋　伸幸

中村　公一 0000000536

0000000294

小堺　章司 0000000328

（株）高橋組

（株）司工務店

（株）中村工務店

（株）大海組

13,800,000

契約番号 4291000156

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９８．８５％

高橋　主計 0000000462

2

3

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

落札

摘 　　要

14,100,000

14,000,000

13,930,000

頁4入 札 結 果

入 札 業 者 名

十山地第５９号　東川美術館屋根・トイレ改修工事



入札日　平成２９年９月２８日

予定価格（税抜）　\7,770,000円

コ

メ

ン

ト

工事

高橋　伸幸

中村　公一 0000000536

0000000294

小堺　章司 0000000328

（株）高橋組

（株）司工務店

（株）中村工務店

（株）大海組

7,650,000

契約番号 4291000157

No.

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

※落札率：９８．４６％

高橋　主計 0000000462

2

3

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

落札

摘 　　要

7,820,000

7,850,000

7,770,000

頁5入 札 結 果

入 札 業 者 名

十山地第６５号　三省ハウス屋根改修工事


